26
Zestaw do nefrostomii
z cewnikiem Pigtail
Wykonane z poliuretanu
Tecoflex® USA
27
Art. No. Rozmiar cewnika	(Fr/CH) Rozszerzadła powięziowe	(Fr/CH)
PDS-P6 6 5 – 6 – 7
PDS-P7 7 6 – 7 – 8
PDS-P8 8 7 – 8 – 9
PDS-P9 9 7 – 8 – 9 – 10
PDS-P10 10 6 – 8 – 10 – 12
PDS-P12 12 6 – 8 – 10 – 12
PDS-P14 14 6 – 8 – 12 – 14
Zestaw do nefrostomii
z cewnikiem Pigtail
Wygodny, kompletny zestaw do przezskórnej nefrostomii. Miękki
materiał poliuretanowy zapewnia doskonałą biokompatybilność i drenaż.
Bardzo dobra widoczność w promieniach RTG ułatwia precyzyjne
umiejscowienie.
Czas implantacji do 30 dni
W skład zestawu wchodzą:
• PIGTAIL - cewnik do drenażu 35cm, długość użytkowa 30cm, plus prostownik
• 2-częściowa igła punkcyjna 1,3 mm (18 GA)
• Prowadnica Lunderquista, 80cm, końcówka w kształcie litery "J", z nieruchomym
rdzeniem, ze stali nierdzewnej, 0.035"
• Rozszerzadła powięziowe 20cm, ABS
• Łącznik do worka moczowego
Zestaw z cewnikiem PIGTAL
Cewnik z powłoką hydrofilową
Art.	Nr Rozmiar	(Fr/CH)
PCN-P6 6
PCN-P7 7
PCN-P8 8
PCN-P9 9
PCN-P10 10
PCN-P12 12
PCN-P14 14
Cewnik PIGTAIL (sam)
Art.	Nr Rozmiar cewnika	(Fr/CH)
PDS-PE 8 8
PDS-PE 10 10
PDS-PE 12 12
PDS-PE 14 14
Zestaw do wymiany cewnika PIGTAIL
Taki sam jak zestaw do nefrostomii,
bez igły punkcyjnej
Wyrób klasy IIb - tylko do jednorazowego użytku
28
Zestaw do nefrostomii
z cewnikiem Malecota
Wykonane z poliuretanu
Tecoflex® USA
29
Art.	Nr Rozmiar cewnika	(Fr/CH) Rozszerzadła powięziowe	(Fr/CH)
PDS-M10 10 6 – 8 – 10 – 12
PDS-M12 12 6 – 8 – 12 – 14
PDS-M14 14 8 – 12 – 14 – 16
PDS-M16 16 8 – 12 – 14 – 16
PDS-M18 / M20 / M22 także dostępne
Zestaw do nefrostomii
z cewnikiem Malecota
Wygodny, kompletny zestaw do przezskórnej nefrostomii. Miękki
materiał poliuretanowy zapewnia doskonałą biokompatybilność i drenaż.
Bardzo dobra widoczność w promieniach RTG ułatwia precyzyjne
umiejscowienie.
Czas implantacji do 30 dni
W skład zestawu wchodzą:
• Cewnik Malecota do drenażu 35cm, długość użytkowa 30cm, plus
prostownik
• 2-częściowa igła punkcyjna 1,3 mm (18 GA)
• Prowadnica Lunderquista, 80cm, końcówka w kształcie litery "J", z
nieruchomym rdzeniem, ze stali nierdzewnej, 0.035"
• Rozszerzadła powięziowe 20cm, ABS
• Łącznik do worka moczowego
Zestaw z cewnikiem MALECOTA
Cewnik z powłoką hydrofilową
Art.	Nr Rozmiar	(Fr/CH)
PCN-M10 10
PCN-M12 12
PCN-M14 14
PCN-M16 16
PCN-M18 / M20 / M22 także dostępne
Cewnik typu MALECOT (sam)
Wyrób klasy IIb - tylko do jednorazowego użytku
30
Zestaw do nefrostomii
z cewnikiem typu "Integral" 100% Silikon
31
Zestaw do nefrostomii
z cewnikiem typu "Integral" 100% Silikon
Wygodny, kompletny zestaw do przezskórnego zakładania 2-drożnego
silikonowego cewnika balonowego typu "Integral". Doskonała
biokompatybilność i drenaż.
Czas implantacji do 30 dni.
W skład zestawu wchodzą:
• Cewnik do drenażu 40cm, długość użytkowa 35cm, plus
prostownik
• 2-częściowa igła punkcyjna 1,3 mm (18 GA)
• Prowadnica Lunderquista, 80cm, końcówka w kształcie litery
"J", z nieruchomym rdzeniem, ze stali nierdzewnej, 0.035"
• Rozszerzadła powięziowe 20cm, ABS
• Łącznik do worka moczowego
Art.	Nr Rozmiar cewnika	(Fr/CH) Balon	(cc/ml) Rozszerzadła powięziowe	(Fr/CH)
CH-PCNL 10 10 1.5 6 – 8 – 10
CH-PCNL 12 12 2 8 – 10 – 12
CH-PCNL 14 14 3 10 – 12 – 14
CH-PCNL 16 16 5 10 – 12 – 14 – 16
Zestaw z 2-drożnym cewnikiem balonowym typu INTEGRAL
CH-PCNL 10-E 10 1.5 6 – 8 – 10
CH-PCNL 12-E 12 2 8 – 10 – 12
CH-PCNL 14-E 14 3 10 – 12 – 14
CH-PCNL 16-E 16 5 10 – 12 – 14 – 16
CH-PCNL 10-S 10 1.5
CH-PCNL 12-S 12 2
CH-PCNL 14-S 14 3
CH-PCNL 16-S 16 5
CH-PCNL 18-S 18 5
CH-PCNL 20-S 20 5
Cewnik balonowy INTEGRAL (sam)
Zestaw do wymiany INTEGRAL
Taki sam jak zestaw do nefrostomii, bez igły do nakłuwania
Wyrób klasy IIb - wyłącznie do jednorazowego użytku
32
Zestaw do nefrostomii
Cewnik Pigtail z mechanizmem mocującym
Zestaw z cewnikiem Pigtail z mechanizmem
mocującym
Art.	Nr Rozmiar		(Fr/CH) Długość(cm)
PDS-P8-LM 8 40
PDS-P9-LM 9 40
PDS-P10-LM 10 40
PDS-P12-LM 12 40
PDS-P14-LM 14 40
PDS-P16-LM 16 40
Art.	Nr Rozmiar (Fr/CH) Długość 	(cm)
PCN-P6-LM 6 40
PCN-P7-LM 7 40
PCN-P8-LM 8 40
PCN-P9-LM 9 40
PCN-P10-LM 10 40
PCN-P12-LM 12 40
PCN-P14-LM 14 40
Cewnik Pigtail
z mechanizmem blokującym (sam)
Cewnik wykonany z poliuretanu
Tecoflex® USA
Czas implantacji do 30 dni.
Wyrób klasy IIb - wyłącznie do jednorazowego użytku
33
Zestaw do nefrostomii
jednostopniowej
Direct Puncture
Cewnik wykonany z poliuretanu
Tecoflex® USA
Czas implantacji do 30 dni.
Skalpel
Igła punkcyjna do nakłucia początkowego, do połączenia z cewnikiem Pigtail
Cewnik do drenażu Pigtail, pokryty powłoką hydrofilową
Art.	Nr Rozmiar	(Fr/CH) Długość (cm)
DPD-7 7 35
DPD-8 8 35
DPD-9 9 35
DPD-10 10 35
Art.	Nr Rozmiar	(Fr/CH) Długość	(cm)
DPD-8-LM 8 40
DPD-9-LM 9 40
DPD-10-LM 10 40
DPD-12-LM 12 40
DPD-14-LM 14 40
DPD-16-LM 16 40
Zestaw "Direct Puncture" z cewnikiem
typu Pigtail, z mechanizmem mocującym
Zestaw "Direct Puncture"
z cewnikiem typu Pigtail
Wyrób klasy IIb - wyłącznie do jednorazowego użytku
34
Cewnik do drenażu
MALECOT Re-Entry
Stosowany po zabiegu
PCNL do drenażu nerek
z łącznikiem do worka
moczowego
Wykonane z poliuretanu
Tecoflex® USA
Czas implantacji do 30 dni.
Art.	Nr Rozmiar	(Fr/CH)
RM 10/6 10
RM 12/6 12
RM 14/6 14
RM 16/8 16
RM 18/8 18
Wyrób klasy IIb - tylko do jednorazowego użytku